
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
ДЕПУТАТ
2019-2024

Им. В.И. Л енина просп., д. 9, г. Волгоград, 400098. Тел. (8442) 30-90-00. Факс (8442) 30-77-02 
E-mail: obldum a@ volgodum a.ru; http://w w w .volgodum a.ru

На № Председателю Волгоградской 
областной Думы 
Блошкину А.И.

от

Уважаемый Александр Иванович!

В соответствии со статьей 34 Устава Волгоградской области, статьей 65 
Регламента Волгоградской областной Думы направляю на рассмотрение 
Волгоградской областной Думы проект постановления Волгоградской областной 
Думы "О внесении изменения в постановление Волгоградской областной Думы 
от 30 июня 2015 г. № 17/1054 "Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы Волгоградской области в аппарате 
Волгоградской областной Думы, исполнение должностных обязанностей по 
которым связано с использованием сведений, составляющих государственную 
тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться".

Приложение: на л.

М.В.Струк

Дерябина Маргарита Анатольевна,
30- 77-25

Tv:vf-,cK^ областная Дума



Проект внесен депутатами Волгоградской 
областной Думы Блошкиным А.И., 
Струком М.В.

<зз.

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Волгоградской областной Думы 
от 30 июня 2015 г. № 17/1054 "Об утверждении Перечня должностей 

государственной гражданской службы Волгоградской области в аппарате 
Волгоградской областной Думы, исполнение должностных обязанностей 

по которым связано с использованием сведений, составляющих 
государственную тайну, при назначении на которые конкурс

может не проводиться"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

внести в постановление Волгоградской областной Думы 
от 30 июня 2015 г. № 17/1054 "Об утверждении Перечня должностей 
государственной гражданской службы Волгоградской области в аппарате 
Волгоградской областной Думы, исполнение должностных обязанностей 
по которым связано с использованием сведений, составляющих
государственную тайну, при назначении на которые конкурс может 
не проводиться" изменение, дополнив приложение пунктом I 1 следующего 
содержания:

"I1. Заместитель руководителя аппарата Волгоградской областной Думы.".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

Проект подготовлен аппаратом Волгоградской 
областной Думы

post2057-2



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Волгоградской областной Думы "О внесении 
изменения в постановление Волгоградской областной Думы 
от 30 июня 2015 г. № 17/1054 "Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы Волгоградской области в аппарате 
Волгоградской областной Думы, исполнение должностных обязанностей 
по которым связано с использованием сведений, составляющих 
государственную тайну, при назначении на которые конкурс может 
не проводиться"

Настоящий проект постановления подготовлен с целью реализации 
нормативных правовых актов, принятых Волгоградской областной Думой 
в сфере организации деятельности аппарата Волгоградской областной Думы.

Проектом уточняется перечень, утвержденный указанным постановлением 
Волгоградской областной Думы, в соответствии с установленным реестром 
должностей государственной гражданской службы в аппарате Волгоградской 
областной Думы.

Принятие постановления Волгоградской областной Думы не повлечет 
за собой изменения иных нормативных правовых актов Волгоградской 
областной Думы.

Депутаты
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

М.В.Струк


